
名称 規格 数量

大ホール・中ホール共通

中ホール備品
名称

【平台】

【箱馬】

【３寸角】

国旗
県旗

規格 数量

框：４寸

（単位：尺）

長さ　１尺

３尺　×　６尺
４尺　×　６尺

0.6　×　1.0　×　1.2

各ホール

３尺　×　４尺
３尺　×　４尺

15
10
30

各30

1
1

大ホール備品

名称 規格 数量

【平台】

【中足】

【高足】

【箱馬】

国旗
県旗

框：４寸

※（オーケストラ台専用）

（単位：尺）

２尺　×　６尺
３尺　×　６尺
４尺　×　６尺
５尺　×　６尺
６尺　×　６尺
３尺　×　３尺
３尺　×　９尺
あげ３尺×３尺
あげ３尺×６尺
３尺
４尺
５尺
６尺
３尺
４尺
５尺
６尺

0.6 × 1.0 × 1.2
0.6 × 1.0 × 1.7
６尺　×　９尺
６尺　×　９尺

10
30
10
6
15
4
6
2
2
12
12
6
12
12
12
6
12
70
50
1
1

長野県松本文化会館大道具備品 平成26年4月現在

１尺＝30.3cm
１間＝181.8cm

〒390-0311　長野県松本市水汲69-2
電話0263-34-7100 FAX0263-34-7101 ※他ホールと、重複する場合がありますので、ご一報ください

譜面台
　 〃 （コントラバス用）
譜面灯
　 〃 （指揮者用譜面台用）
オケイス
バスイス
オペラ指揮者用譜面台
指揮者台　（手すり２種）
指揮者用譜面台
ピアノイス
　 〃 ヤマハアップライト
　 〃 ベーゼンドルファー
　 〃 スタンウェイ&サンズ
オーケストラ台・コーラス台
和太鼓
屏　　風 （金）
　　 （銀）
　　 （鳥の子）
めくり台
地方用座布団「長ざぶ」
　 　 （グレー）

座布団
高座用座布団　（赤・紺）
上敷ござ　 （白縁・黒縁）

毛　氈　ウール　（緋・紺）

毛　氈　ネル　　（緋・紺）

演　台　（高）　脇台２付
演　台　（低）
司会卓
花　台
ステージ階段　（手すり取付可）
ホワイトボード
黒　板
姿　見

（+３２cm）

（背付き）
（背無し）
（背無し）
（背無し）
Ａ． B． C段
２尺Ф
H：８尺
H：８尺
H：８尺

１間
２間
３間

３尺 × ８間
３尺 × ３間半
３尺 × ２間
１間 × １間
１間 × ５間
１間 × ８間
１間 × ３間
１間 × ５間
９尺 × ３間
９尺 × ５間
（+９０cm）
（+７０cm）

（+８５cm）
３尺

140
20
140
2
150
20
1
2
2
27
1
1
1
1
1
4双
2双
3双
2
10
4
4
50
各1
各5
各5
各5
各5
各3
各３
各６
各２
各６
各2
2
2
2
2
4
4
4
3




